
 
Prot. 1389/2015 

Rep. 21/2015 

del 19/11/2015 

Classif. III/13 

 

 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento di Medicina Molecolare 

Segreteria Amministrativa 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Viale Regina Elena, 291, 00161 Roma 

T (+39) 0649255109/113 F. (+39) 06 49255658 

assegniricercamedmol@uniroma1.it  

 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO  il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con DR n. 953/2015 

del 26.03.2015; 

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Medicina Molecolare del 2.09.2015; 

VISTO il Bando di concorso per l’assegnazione di n. 1 assegno per lo svolgimento 

dell’attività di ricerca di categoria A - Tipologia II della durata di un anno, per i 

settori scientifico disciplinari MED/04, MED/05,MED/46 del 7 ottobre 2015 

(codice bando – Immu2015); 

VISTO  il decreto di nomina della Commissione giudicatrice del 9 novembre 2015; 

VISTI i verbali redatti dalla Commissione giudicatrice del 10 e del 18 novembre 2015; 

VERIFICATA  la regolarità della procedura concorsuale; 

 

DISPONE 

 

L’approvazione degli atti concorsuali relativi al conferimento di un assegno di ricerca per lo 

svolgimento dell’attività di ricerca di categoria A - Tipologia II, della durata di un anno, settori 

scientifico disciplinari MED/04, MED/05, MED/46 con la presentazione diretta da parte dei 

candidati di un progetto di ricerca da svolgersi presso il Dipartimento di Medicina 

molecolare - Responsabile scientifico prof.ssa Cristina Cerboni. 

Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione al concorso di cui 

sopra, è dichiarata vincitrice la dottoressa Lorenza Spagnuolo, nata a Lagonegro (PZ) il 3 febbraio 

1986.  

Il presente provvedimento sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante affissione 

all’Albo del Dipartimento di Medicina Molecolare e sul sito web dell’Ateneo e del Dipartimento. 

 

 

 

               Il Direttore  

F.to Prof. Angela Santoni 


